
令和６年１２月2３日 
保護者の皆様 
                                                   豊田市立畝部小学校 

                                                          校長   石黒 英男 
 

授業参観（学習発表）のご案内 

 師走の候、日ごろは、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 
さて、見出しのとおり授業参観（学習発表）を実施いたします。一年のまとめとして、生

活科や総合的な学習の時間に学んだことを発表します。ご多用のことと存じますが、ご参観
くださいますようお願いいたします。 

 
記 
 

１ 期  日  令和７年２月５日（水） 
        ２時間目  ９︓５０〜１０︓３５…１〜３年、５・６・７組 

３時間目 １０︓５５〜１１︓４０…４〜６年 
 
２ 場所・発表内容                        
 学 年 場 所 題   名 

２
時
間
目 

１年 体育館 「できるようになったこといっぱい」 
2 年 各教室 「大きくなったよ発表会」 

３年 なかよし広場 
各教室 

手話の歌発表（学年）※その後教室に移動 
「みんなにやさしい町」 

５６７組 5 組教室 「デイナイヲデキルマン」になろう︕ 

３
時
間
目 

４年 各教室 「できることから始めよう︕私たちにできる SDGｓ︕」 

５年 １組︓音楽室 
２組︓集会室 

「みんなで防災意識を高めよう」 

６年 体育館 「総合学習のまとめと将来に向けて」 
 
３ 連  絡 

・できるだけ、自転車・徒歩でご来校ください。駐輪場は図工室・図書室前のテラス付近
です。 

・お車でお越しの方は、西門から入り、南門からお帰りください。 
・この件に関するお問い合わせは、学校（教務主任）0565-21-0029までにお願い 

します。 


